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Basilicata Potenza Labella Adriana Architetto Tecnico bioedile 103 archlab@interfree.it 097135988
Basilicata Potenza Nolé Antonella Architetto Tecnico bioedile 394 antonellanole@gmail.com 0971 480024 339 2548043
Calabria S. Roberto Morena Vittoria Architetto Tecnico bioedile 398 airottiv5@hotmail.it 0965755813 3283668525

Campania Avellino Addonizio Gabriella Architetto Tecnico bioedile 446 gabriella.addonizio@libero.it 0825 756071
Campania Napoli Carola Fabrizio Architetto Tecnico bioedile socio onorario
Campania Pomigliano d' Arco Cosentino Antonietta Architetto Tecnico bioedile 374 antoniettacos@libero.it  081-8847288   349 5778013
Campania Avellino Famiglietti Carla Architetto Tecnico bioedile 447 carla.famiglietti@gmail.com 0825-21600 349-5504621
Campania Parolise Ferullo Rita Architetto Tecnico bioedile 554 artiarch@libero.it 3294544502
Campania Monteforte Irpino Fusco Gabriella Architetto Tecnico bioedile 473 arch.gabriellafusco@gmail.com 0825 753079 340-7230250
Campania Venticano Iarrobino Marianna Architetto Tecnico bioedile 477 marianna.iarrobino@libero.it 0825965244 347 8603233
Campania Torre Annunziata Marcone Raimondo Architetto Tecnico bioedile 498 marcone@archimediassociati.it 081 5367542 3388552563
Campania Avellino Russo Aniello Architetto Tecnico bioedile 499 anielrus@tin.it
Campania Campagna Vestuto Stefania Architetto Tecnico bioedile 527 stefaniavestuto@gmail.com 082 45933 3289439407
Campania Sant'Anastasia Zucchi Raffaele Architetto Tecnico bioedile 183 zucchi@architettozucchi.it 081/8972031 3345799156

Emilia Romagna Faenza Andrini Giorgio Geometra Tecnico bioedile 124 studio@agroedil.com 0546/623000- 338/2475342 
Emilia Romagna Ferrara Bertoncini Marco Geometra Tecnico bioedile 560 srl.ge.co@gmail.com 393336225240
Emilia Romagna Guastalla Bezzi  Patrizia Architetto Tecnico bioedile 558 patriziabezzi@yahoo.it 0522825582 393297477612 
Emilia Romagna Forlì Boschi Valentina Architetto Tecnico bioedile 367 v.boschi@archiworld.it 0543409266 347 1555781
Emilia Romagna Forlì Bozzani Fernando Architetto Tecnico bioedile 105 fernando.bozzani@libero.it 0543700416
Emilia Romagna Bologna Delli Stefano Architetto Tecnico bioedile 85 stefanodelli@iperbole.bologna.it 051/332876 3333567854
Emilia Romagna Carpi Francia Emma Architetto Tecnico bioedile 566 francia@megaron.191.it 059691540 3496425323
Emilia Romagna Tolè di Vergato Marchi Cristina Architetto Tecnico bioedile 377 archimarchi@alice.it 051/919341  339/4066985
Emilia Romagna Russi Martinelli Maria Rosa Architetto Tecnico bioedile 267 studio@biagiottimartinelli.191.it 0544400031    
Emilia Romagna Medolla Speziali Marina Architetto Tecnico bioedile 356 archspeziali@yahoo.it 0535/27774 335 5421452
Emilia Romagna Nonantola Zaccanti Olver Geometra Tecnico bioedile 108 officinadelbuoncostruire@yahoo.it 059547778  3472711878

Friuli Venezia Giullia Brugnera Costalonga Claudio Architetto Tecnico bioedile 139 costarch@libero.it 0434/613612
Friuli Venezia Giullia Pasian di Prato Frisano Luisa Architetto Tecnico bioedile 484 luisafrisano@virgilio.it 0432/699125
Friuli Venezia Giullia Pasian di Prato Lerussi Gianni Architetto Tecnico bioedile 485 studiogeode@geode1.191.it 0432402395
Friuli Venezia Giullia Udine Liotta Giuseppe Architetto Tecnico bioedile 486 g.liotta@archiworld.it 0432 1743195 333 7564234
Friuli Venezia Giullia Buja Micelli Enrico Architetto Tecnico bioedile diploma IBN-CSEA 1993 enrico.micelli@gmail.com 0432960234 - 0433695063 330 480730
Friuli Venezia Giullia Buja Pezzetta Gianfranco Architetto Tecnico bioedile 487 g.pezzetta@awn.it 0432961857

Lazio Roma Cataneo Cristiano Architetto Tecnico bioedile 433 cricat@libero.it 0671586141 339 1048609
Lazio Ostia Lido roma Ciliberti Francesco Maria Architetto Tecnico bioedile 424 francesco.ciliberti@alice.it 0656347265 339 3485880
Lazio Roma De Sanctis Alessandro Architetto Tecnico bioedile 538 degas67@gmail.com 065740416 338464163
Lazio Ciampino Mangia Caterina Architetto Tecnico bioedile 396 caterina.mangia@gmail.com 340 2884261
Lazio Roma Picca Paolo Geologo Tecnico bioedile 141 silviacerrotta@yahoo.it 0639720119

Liguria Genova De Costanzo Federica Architetto Tecnico bioedile 538 federicadecostanzo@tin.it 010 216264 328 1162094
Liguria Genova Di Summa Lucia Architetto Tecnico bioedile 215 luciadisumma@alice.it
Liguria Bordighera Mariella Margherita Architetto Tecnico bioedile 326 margheritamariella@gmail.com 0184260624 347 2106206
Liguria Finale Ligure Pizzamiglio Maria Architetto Tecnico bioedile 25 mariapizzamiglio@gmail.com 0102471480 3381975764
Liguria Genova Zinno Enrica Architetto Tecnico bioedile 172 enricazinno@tiscali.it 010-3725294
Liguria Genova Zuaro Luciana Architetto Tecnico bioedile 90 luczuaro@tin.it 108376390 3482259247

Lombardia Treviglio Agliardi Giovanni Architetto Tecnico bioedile 93 giovanni.agliardi@gmail.com 0363303707
Lombardia Milano Arnaldi Nicola Architetto Tecnico bioedile 1 nicola.arnaldi@tiscali.it 027883664 3487820845
Lombardia Monza Battistoni Duccio Maria Architetto Tecnico bioedile 337 d.battistoni@ab3architettura.it 039-324398 335 8089548
Lombardia Pegognaga Bertellini Aldo Geometra Tecnico bioedile 257 studiotec.bertellini@libero.it 0376558063
Lombardia Cerro Maggiore Bertocchi Maurizio Architetto Tecnico bioedile 504 studiobertocchi@gmail.com 3409632355
Lombardia Carpenedolo Boni Paolo Architetto Tecnico bioedile 318 paolo@studionobo.it 0309965919 3357867480
Lombardia Meda Borgonovo Giovanni Dario Architetto Tecnico bioedile 192 borgonovo@zeropiuarchitetti.it 0292802705 3939317574
Lombardia Gargnano Camana Siegfried Architetto Tecnico bioedile Socio onorario csea40@gmail.com 0365791009
Lombardia Luino Chisari Riccardo Architetto Tecnico bioedile 404 riccardochisari@libero.it 0332531529 335 8049040
Lombardia Brescia Falconi Eleonora Architetto Tecnico bioedile 327 elelene@bresciaonline.it 306857856 3392111116
Lombardia Vigevano Ferrari Gabriele Architetto Tecnico bioedile 338 gabriele.ferrari@gruppoargo.it 0381-903221 335-464049
Lombardia Monza Filoramo Massimiliano Architetto Tecnico bioedile 535 m.filoramo@archiworld.it 039 327954 333 2963594
Lombardia Milano Fornari Marco Architetto Tecnico bioedile 385 marco_fornari@libero.it 0270001155
Lombardia Ronago Ghielmetti Marco Architetto Tecnico bioedile 406 marco.ghielmetti@gmail.com 031980296 333 3239648
Lombardia Varese Guadagnuolo Marco Architetto Tecnico bioedile 510 marco.guadagnuolo@fastwebnet.it 0332282661 3470352509
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Lombardia Besana Brianza Legramanti Luigi Architetto Tecnico bioedile 125 archilegra@hotmail.it 0362/996686 338 9947789
Lombardia Milano Leitner Fabio Architetto Tecnico bioedile 363 fabio@archi4x4.com 029052526 3284533344
Lombardia Milano Masoero Eliana Architetto Tecnico bioedile 315 eliana.masoero@gmail.com 02865261 335 5396918
Lombardia Inveruno Paganini Enrico Architetto Tecnico bioedile 316 enricopaganini@yahoo.it 02-9786461 335 5313538
Lombardia Carvico Pagnoncelli Germano Architetto Tecnico bioedile 303 gp6613@alice.it 3394210322
Lombardia Milano Pietta Silvia Architetto Tecnico bioedile silviapietta@silviapiettastudio.it 0236584969 3357106351
Lombardia Foresto Sparso Pinessi Alfonso Ingegnere Tecnico bioedile 76 alpinessi@cyberg.it 035/930155 
Lombardia Varese Rivolta Mauro Architetto Tecnico bioedile 262 m.rivolta@studioecoarch.it 0332 831885
Lombardia Milano Sabbadini Sergio Architetto Tecnico bioedile s.sabbadini@disstudio.it 3425610454
Lombardia Milano Signore Anna Rita Interior Designer Tecnico bioedile 101 ecorita@libero.it 0226146310 389 0860451
Lombardia Milano Spirandelli Beatrice Architetto Tecnico bioedile 145 spirab@iol.it 02-2151059 348 8713437
Lombardia Provaglio d'Iseo Tonsi Marina Architetto Tecnico bioedile 317 marina@studioaura.it 03644535166
Lombardia Desenzano del Garda Zaglio Maurizio Architetto Tecnico bioedile 320 mauriziozaglioarchitetto@virgilio.it 0309111952 3356560536

Marche Montecalvo in Foglia Bellazecca Edoardo Geometra Tecnico bioedile 567 bellazecca@tiscali.it 072259037 3485102384
Marche Pesaro Bellino Giuseppe Architetto Tecnico bioedile 460 infometisetechne.com 0721 456101
Marche Montemarciano Magni Donatella Ingegnere Tecnico bioedile 17 donatella_magni@virgilio.it 071 7220997 333 3185171
Marche Pesaro Venturi Alfredo Ingegnere Tecnico bioedile 463 alfredo.venturi@email.it 0721396754

Piemonte Costigliole Saluzzo Aime Francesca Ingegnere Tecnico bioedile 412 francesca.aime@gmail.com 0175230138
Piemonte Torino Arri Caterina Architetto Tecnico bioedile 581 c.arri@libero.it 3395883043
Piemonte Canelli Bagnulo Franca Architetto Tecnico bioedile 212 francabagnulo@virgilio.it 0141824209 3396564878
Piemonte Torino Biasini Chiara Architetto Tecnico bioedile 583 chiarabiasini@yahoo.it 0115783476 3398415603
Piemonte Osasco Calliero Francesco Architetto Tecnico bioedile 575 arch.f.calliero@awn.it 0121331022 3491761303
Piemonte Torino Cerrone Roberta Architetto Tecnico bioedile 574 roberta.cerrone@gmail.com 0117600786 34934338262
Piemonte Rivarolo Canavese Donetti Silvia Alda Architetto Tecnico bioedile 578 silvia.donetti@libero.it 0124424825 3287567834
Piemonte Torino Duchemino Riccardo Architetto Tecnico bioedile 413 riccardoduchemino@yahoo.it 349 6664336
Piemonte Torino Duffaut Luigi Architetto Tecnico bioedile 410 duffau00@duffaut.191.it 011 720721 333 7206568
Piemonte S. Didero Flandin Oscar Artigiano Tecnico bioedile 437 flandinos@tiscali.it 3357069663
Piemonte Novara Foderà Doriana Architetto Tecnico bioedile 588 dorianaf@msn.com 3334313721
Piemonte Torino Franzè Daniela Architetto Tecnico bioedile 264 danifranze@teletu.it 011-2979280 349 2366144
Piemonte Torino Ganz Stefania Architetto Tecnico bioedile 529 s.ganz@fastwebnet.it 011 501773
Piemonte Fontanetto Po Gottardello Eleonora Architetto Tecnico bioedile 576 eleonoragottardello@libero.it 0161840360 3496023093
Piemonte Almese Graffi Simone Architetto Tecnico bioedile 411 simone.graffi@graffistudio.it 01119826977
Piemonte Cuneo Landriani Francesca Architetto Tecnico bioedile 16 francesca.landriani@alice.it 0171/699855
Piemonte Torino Maiocchi Monica Architetto Tecnico bioedile 577 monica.maiocchi@fastwebnet.it 0118996028 3394169180
Piemonte Susa Regazzoni Fabrizio Architetto Tecnico bioedile 289 studio@fabrizioregazzoni.it 012231750 3398570117
Piemonte Pinerolo Soppegno Maria Tindara Architetto Tecnico bioedile 579 soppegno.mt@gmail.com 3480367479
Piemonte Asti Tanino Maela Architetto Tecnico bioedile 229 tanino.maela@virgilio.it 0141212110 3358396910
Piemonte Ivrea Trotto Gatta Massimo Geologo Tecnico bioedile 295 agora.progetti@tiscali.it 012545281 3351019610
Piemonte Verbania Uccelli Luciano Architetto Tecnico bioedile 263 luciano.ucl@libero.it 0323402880 3939898766

Puglia Casarano D'Aquino Mario Designer Tecnico bioedile 357 info@prospetticadesign.it 0833 512332
Puglia Bitonto Lobascio Luisella Architetto Tecnico bioedile 399 arch.lobascio@virgilio.it 3282630589
Puglia Terlizzi Paparella Pasquale Architetto Tecnico bioedile 397 pap_ark@virgilio.it 0803514018 3471276471

Sardegna Guspini Caria Graziella Interior Designer Consulente bioedile 178 ecosirio@gmail.com 070970984 392 0972032
Sardegna Cagliari Piras Salvatore Silvano Architetto Tecnico bioedile 177 piras.arch@tiscali.it 070-504127 320 1157083

Sicilia Palermo D'Attardi Giovanna Architetto Tecnico bioedile 311 gdattardi@libero.it 0919773565 393394690069
Sicilia Palermo Lo Verde Michelangelo Architetto Tecnico bioedile 586 michelangeloloverde@libero.it 3805948356

Trentino Alto-Adige Bolzano Calliari Marco Architetto Tecnico bioedile 162 calliari@crsoft.it 0456070112
Trentino Alto-Adige Fiera di Primiero Chiavarelli Nicola Architetto Tecnico bioedile 151 mq8@mqaa.it 043964888
Trentino Alto-Adige Arco Parolari Alberto Ingegnere Tecnico bioedile 165 alberto.parolari@dnet.it 0464518663
Trentino Alto-Adige Rovereto Trentini Alessio Architetto Tecnico bioedile 328 alessiotrentini@hotmail.com 320 7093300

Umbria Perugia Becchetti Ginevra Ingegnere Tecnico bioedile 278 ginevrabecchetti@libero.it 0755726842 3337582267
Umbria Perugia Cittadini Lucia Ingegnere Tecnico bioedile 277 lucitta@katamail.com 347 8380238
Umbria Ponte Felcino Puletti Gino Architetto Tecnico bioedile 137 gino.puletti@teletu.it 07530951 - 0755918030
Veneto Valle di Cadore Agnoli Francesca Ingegnere Tecnico bioedile 491 agnoli.francesca@libero.it 0437900095 3405050164
Veneto S. Vito di Cadore Albanello Sergio Geometra Tecnico bioedile 492 studio360sv@tiscali.it 0436 99331 347 2382497
Veneto Peschiera del Garda Allegri Claudio Architetto Tecnico bioedile 160 claudio.allegri@tiscali.it 0457551345
Veneto Moriago della Battaglia Baron Paolo Architetto Tecnico bioedile 97 baronpaolo@libero.it 0438892931 - 892787
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Veneto Motta di Livenza Battistella Terenzio Geometra Tecnico bioedile 450 bt.geometra@gmail.com
Veneto Cornuda Bedin Paolo Ingegnere Tecnico bioedile 451 bedin.paolo@beactive.it 0423 83602
Veneto Valdobbiadene Bedin Paolo Ingegnere Tecnico bioedile 451 bedin.paolo@beactive.it 042383602
Veneto San Donà di Piave Bondi Rosilena Architetto Tecnico bioedile 539 bondi.rosilena@libero.it 393494298651
Veneto Loreggia Brugnotto Nicoletta Architetto Tecnico bioedile 554 nicoletta.brugnotto@gmail.com 0499300491 3281250001
Veneto Silea Calzavara Barbara Architetto Tecnico bioedile 537 barbara.calzavara@katamail.com 393476468907
Veneto Mezzane di Sotto Cardinetti Angelo Ingegnere Tecnico bioedile 493 cardi.net@libero.it 0458880805
Veneto Mira Carraro Jacopo Architetto Tecnico bioedile 455  jacarch71@gmail.com 041420 800    3315967032
Veneto Montebelluna Casagrande Elisa Ingegnere Tecnico bioedile 423 elisatv@tin.it 0423 24180
Veneto Montebelluna Ceron Maurizio Geometra Tecnico bioedile 494 maurizio.ceron@geotv.it 0423302554 3357887914
Veneto Malcesine Chincarini Laura Geometra Tecnico bioedile 516 chincarini.geom-la@libero.it 045 6570059 347 1342656
Veneto Massanzago Coletto Matteo Architetto Tecnico bioedile 501 matthewcolett@gmail.com 0495797327   3284150069
Veneto Pieve di Soligo Colladet Pier Antonio Geometra Tecnico bioedile 350 pierantonio@deconticolladet.it 3355473885
Veneto Bassano del Grappa Comacchio Piercarlo Architetto Tecnico bioedile 459 piercarlo.comacchio@gmail.com 0424590579
Veneto S. Biagio di Callalta Da Ros Massimiliano Ingegnere Tecnico bioedile 552 massidr@libero.it 3495337544
Veneto Verona Dal Forno Massimo Architetto Tecnico bioedile 584 architetto@mmposta.com 045509479
Veneto Zugliano Dalle Fusine Claudio Commerciante Consulente bioedile 107 info@ilpuntoecobio.com 0445333518 3480405947
Veneto Cornuda De Bortoli Roberto Architetto Tecnico bioedile 444 ro.debo@libero.it 0423/638080
Veneto Paese Durigon Annalisa Architetto Tecnico bioedile 551 annalisa.durigon@libero.it 0422772046 3477018295
Veneto Verona Ercolessi Chiara Architetto Tecnico bioedile 559 chie77@libero.it 045501088 
Veneto Vicenza Faggionato Ottorino Geometra Tecnico bioedile 89 ottorino.faggionato@tin.it 0444961812
Veneto Montebelluna Favaro Mauro Geometra Tecnico bioedile 422 mauro.favaro@architectureplanning.it 0423 303796 335 6780232
Veneto Olmi - S. Biagio Di Callalta Favaro Silvia Architetto Tecnico bioedile 547 sifavaro_2000@libero.it 3331023605
Veneto Parolise Ferullo Rita Architetto Tecnico bioedile 544 artiarch@libero.it 393294544502
Veneto Treviso Forti Claudia Architetto Tecnico bioedile 355 claudiaforti@alice.it 0422436386 339 8034454
Veneto Cison di Valmarino Gallon Alessandro Geometra Tecnico bioedile 349 alessandrogallon@libero.it 043885752
Veneto Mira Garzotto Alberto Architetto Tecnico bioedile 587 alberto.garzotto@gmail.com 3285416684
Veneto Treviso Genovese Alessandra Architetto Tecnico bioedile 540 ag@plazzognadesign.com 3392712484
Veneto Treviso Giacomini Renata Architetto Tecnico bioedile 564 info@renatagiacomini.com 0422575240
Veneto Castelnuovo di G. Guasti Mauro Architetto Tecnico bioedile 163 studio.tecnico@architettoguasti.it 045 7596015  336 591210
Veneto Arcugnano Lanaro Paola Architetto Tecnico bioedile 381 arch.paolalanaro@libero.it 444 273 629 328 8848954

Veneto Padova Lazzarotto Maurizio Architetto Tecnico bioedile
diploma IBN-CSEA 1993 -

Socio onorario
ivwsal@tin.it

Veneto Marghera Maggiori Endria Architetto Tecnico bioedile 247 studio.arch.mea@email.it 0415388561
Veneto Nove Molo Domenico Architetto Tecnico bioedile 532 domenico.molo@tin.it 3294420144
Veneto Sant' Ambrogio di Valpolicella Paiola Marco Architetto Junior Tecnico bioedile 519 marco_paiola@hotmail.com 0456862647 3407338128
Veneto Oderzo Parpinello Giovanni Geometra Tecnico bioedile 476 perla_spa@libero.it 0422716320 3388172466
Veneto Vedelago Perin Gino Geometra Tecnico bioedile 495 gino.perin@geotv.it 0423473272 348 3553880
Veneto S. Biagio di Callalta Piaser Simone Architetto Tecnico bioedile 565 s.piaser@libero.it 0422794040 3498532333
Veneto Treviso Preziosilli Salvatore Architetto Tecnico bioedile 556 s.preziosilli@archiworld.it 3355924463
Veneto Treviso Pulito Andrea Architetto Tecnico bioedile 563 a.pulito@studiomama.tv
Veneto Padova Rampado Diego Architetto Tecnico bioedile 502 arch.diegorampado@gmail.com 049 8602390 349 7107372
Veneto motta di livenza Rossetti Franco Geometra Tecnico bioedile 481 francoross@libero.it 0422 768776 348 2292279
Veneto Soave Rossetto Carlo Geometra Tecnico bioedile 521 carlo.rossetto@libero.it 3491729773
Veneto Vedelago Soligo Viviana Architetto Tecnico bioedile 570 viviana.soligo@gmail.com 3487443632
Veneto Vedelago Squizzato Sergio Architetto Tecnico bioedile 585 seliot@libero.it 0423401837 3382011616
Veneto Vago di Lavagno Stevanin Cecilia Architetto Tecnico bioedile 523 cecilia.stevanin@gmail.com 045982673 3480468675
Veneto Annone Veneto Toneguzzo Fabio Architetto Tecnico bioedile 297 infocom@arkstudio.eu 0422/769390 3388163468
Veneto Padova Trevisan Paola Architetto Tecnico bioedile 66 0498801005
Veneto Cornuda Vettoretti Massimo Architetto Tecnico bioedile 365 archivolanti@libero.it 0423638080 3487454333
Veneto Palmanova Vittori Lorenzo Ingegnere Tecnico bioedile 35 lovitt@tin.it 0422770763 3355848465
Veneto Bassano del Grappa Wolfsgruber Ledi Architetto Tecnico bioedile 380 info@studiowolfsgruber.it 0424-521751
Veneto Fregona Zanette Luigi Geometra Tecnico bioedile 571 luigizanette@gmail.com 3479143818
Veneto Preganziol Zia Ermanno Architetto Tecnico bioedile 541 ziaermanno@libero.it 0422491431
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